RITENUTO di affidare il servizio di cui all’oggetto alla Società S&L Sicurezza e Igiene nei Luoghi                               

di Lavoro SRL, poiché soggetto in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, per un importo  pari a € 2.196,00 
(duemilacentonovantasei/00) incluso IVA al 22% (spesa annuale € 1.098,00                                 
incluso IVA al 22%); 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei motivi 
di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt.